Kính gửi: Hiệu trưởng các trường TH, TH&THCS và THCS trực thuộc.

Phòng Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số 31-CV/TĐTN-TTN

ngày 20/9/2021 của Trung tâm Hoạt động Thanh thiếu nhi tỉnh Thừa Thiên Huế

về việc Triển khai Cuộc thi Sáng tạo Thanh thiếu nhi tỉnh Thừa Thiên Huế năm

2021(đính kèm Công văn và Kế hoạch tổ chức Cuộc thi);

Về việc này, Phòng Giáo dục và Đào tạo có ý kiến như sau:

  1. Nhất trí với tinh thần nội dung Công văn và Kế hoạch nêu trên.

  2. Đề nghị các đơn vị thông báo rộng rãi về Cuộc thi nói trên đến đến tận

giáo viên và học sinh; đồng thời phân công giáo viên hướng dẫn, tuyển chọn và

hỗ trợ kinh phí cho các sản phẩm tham dự Cuộc thi đạt kết quả.

Nhận được Công văn này đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trung tâm HĐTTN tỉnh TT Huế;

- Lưu: VT, HĐNG.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Bá Thành

UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 530/PGDĐT

V/v hưởng ứng tham gia

Cuộc thi Sáng tạo Thanh thiếu nhi tỉnh

Thừa Thiên Huế năm 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Phong Điền, ngày 19 tháng 10  năm 2021

		2021-10-19T13:35:46+0700